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برنامه کلاسی دانشجویان رشته علوم تغذیه – ترم 1 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	بیوشیمی مقدماتی
آقای دکتر مؤمنی
	فیزیولوژی 1
آقای دکتر عباس نژاد
	آناتومی
آقای دکتر مجیدپور
	
	تربیت بدنی 1 (خواهران)
خانم روحانی

	یکشنبه

	
	زبان عمومی                                     آقای دکتر امیری
	
	
	

	دوشنبه

	روش های مطالعه و یادگیری
آقای دکتر منصوریان
	بیوشیمی مقدماتی
آقای دکتر ابطحی
	دانش خانواده و جمعیت (برادران)
حاج آقای امامی
	
	اندیشه1 (خواهران)
حاج آقای خاکشور

	سه شنبه

	زبان عمومی
آقای دکتر امیری
	آمار حیاتی
خانم دکتر محمدزاده
	
	تربیت بدنی 1 (برادران)       آقای دکتر متقی
	اصول روانشناسی و مشاوره                  آقای دکتر حکم آبادی

	
	
	
	
	دانش خانواده و جمعیت (خواهران)                        دکتر جوادی
	

	چهار شنبه

	
	
	آز بیوشیمی مقدماتی گروه1
آقای دکتر مؤمنی
	آز بیوشیمی مقدماتی گروه2
آقای دکتر مؤمنی
	اندیشه 1 (برادران)
آقای عاشوری

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته علوم تغذیه – ترم 3 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	شیمی مواد غذایی
دکتر سالار باشی
	شیمی مواد غذایی (عملی)
خانم دکتر ترابیان
	ادبیات فارسی 
حاج آقای مروی
	
	

	یکشنبه

	میکروب شناسی مواد غذایی                       آقای دکتر شفقی
	میکروب شناسی مواد غذایی                 آقای دکتر شفقی
	
	
	فرهنگ و تمدن (خواهران)
آقای مهندس باقری

	دوشنبه

	
	تغذیه اساسی 1
آقای دکتر طباطبایی زاده
	ادبیات فارسی
حاج آقای مروی
	
	

	سه شنبه

	
	فرهنگ و تمدن (برادران)
آقای مهندس باقری
	بهداشت عمومی           آقای دکتر مطلبی + آقای دکتر روحانی
	
	

	چهار شنبه

	تغذیه اساسی 2                 آقای دکتر شفقی
	پاتوفیزیولوژی 1                                آقای دکتر طباطبایی زاده
	
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته علوم تغذیه – ترم 5 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	تغذیه در دوره های زندگی
آقای دکتر طباطبایی زاده
	رژیم درمانی 4
آقای دکتر طباطبایی زاده
	تغذیه در دوره های زندگی
آقای دکتر طباطبایی زاده
	
	

	یکشنبه

	تداخل غذا و دارو         روش تحقیق در علوم         آقای دکتر طباطبایی زاده
	
	
	
	

	دوشنبه

	
	رژیم درمانی 3
آقای دکتر شفقی
	
	
	

	سه شنبه

	تفسیر موضوعی قرآن (خواهران)
خانم دکتر گوهری
	تربیت بدنی 2 (برادران)
آقای دکتر متقی
	
	مدیریت خدمات غذایی   آقای دکتر شفقی
	

	چهار شنبه

	مکمل های غذایی       آقای دکتر طباطبایی زاده
	اصول نگهداری مواد غذایی           خانم دکتر عبدی
	انقلاب اسلامی (خواهران)
آقای حسن پور
	انقلاب اسلامی (برادران)
آقای حسن پور
	تفسیر موضوعی قرآن (برادران)
حاج آقای شریفی

	
	
	
	
	تربیت بدنی 2 (خواهران)
خانم روحانی
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته بهداشت مواد غذایی – ترم 1 کارشناسی ارشد -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	
	
	
	
	

	یکشنبه

	
	
	
	
	

	دوشنبه

	اصول تغذیه انسان
آقای دکتر طباطبایی زاده + آقای دکتر شفقی
	سیستم های اطلاع رسانی
آقای دکتر شجاعی
	ایمنی مواد غذایی
خانم دکتر عبدی 
	
	سمینار
آقای دکتر سالارباشی + خانم دکتر عبدی

	سه شنبه

	ایمنی مواد غذایی
آقای دکتر سالار باشی
	اصول سم شناسی مواد غذایی
خانم دکتر ترابیان + آقای دکتر سالار باشی
	
	
	

	چهار شنبه

	ایمنی و کیفیت میکروبی مواد غذایی
آقای دکتر جاهد خانیکی
	ایمنی و کیفیت میکروبی مواد غذایی
آقای دکتر جاهد خانیکی
	
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته بهداشت مواد غذایی – ترم 3 کارشناسی ارشد -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	بهداشت و ایمنی شیر
آقای دکتر جاهد خانیکی
	ایمنی و کیفیت گوشت و فرآورده ها
خانم دکتر عبدی
	
	
	پروژه
خانم دکتر عبدی + آقای دکتر سالارباشی + خانم دکتر ترابیان

	یکشنبه

	اطلاع رسانی مخاطرات غذا
خانم دکتر عبدی
	
	
	بهداشت و ایمنی مواد غذایی 
آقای دکتر سالارباشی
	

	دوشنبه

	
	ایمنی و کیفیت گوشت
خانم دکتر ترابیان
	
	اطلاع رسانی مخاطرات غذا
خانم دکتر عبدی
	

	سه شنبه

	
	
	
	
	

	چهار شنبه

	
	
	
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته مامایی – ترم 1 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	
	فیزیولوژی 
خانم دکتر مقیمیان
	آز بیوشیمی
آقای دکتر مؤمنی
	آز بیوشیمی
آقای دکتر مؤمنی
	اصول و مهارت های مامایی
خانم یعقوبی

	یکشنبه

	تشریح                   خانم فانی
	تشریح                                 خانم فانی
	اصول و فنون مامایی
خانم ابراهیمی
	
	دانش خانواده و جمعیت
آقای دکتر حسینی

	دوشنبه

	بهداشت جامعه 1
آقای دکتر مطلبی + خانم دکتر دوگونچی
	فیزیولوژی 
خانم دکتر مقیمیان
	اصول و فنون مامایی
خانم ابراهیمی
	اصول و فنون مامایی
خانم یعقوبی
	اصول و فنون مامایی
خانم یعقوبی

	سه شنبه

	سیستم های اطلاع رسانی
آقای دکتر شجاعی
	
	اندیشه 1                  حاج آقای نصیری
	
	تربیت بدنی 1                        خانم یوسف زاده

	چهار شنبه

	
	بیوشیمی                               آقای دکتر مؤمنی
	سلول شناسی و بافت شناسی
خانم فانی
	آز بافت شناسی گروه 1
خانم فانی
	آز بافت شناسی گروه 2
خانم فانی

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته مامایی – ترم 3 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	نشانه شناسی + نوزادان
خانم یعقوبی
	زبان تخصصی
آقای دکتر رستمیان
	اصول اپیدمیولوژی بیماری های شایع
آقای مهندس احمدی
	فرهنگ و تمدن
آقای مهندس باقری
	داروشناسی 1
خانم دکتر شفاعی

	یکشنبه

	زبان تخصصی                   خانم دکتر رحمانی
	جنین شناسی                                  آقای دکتر مجید پور                     
	
	فیزیوپاتولوژی داخلی 1
آقای دکتر صلواتی
	

	دوشنبه

	کارآموزی نشانه شناسی
خانم یعقوبی
	کارآموزی نشانه شناسی
خانم یعقوبی
	
	نوزادان 
آقای دکتر قویدل
	

	سه شنبه

	کارآموزی نشانه شناسی
خانم یعقوبی
	کارآموزی نشانه شناسی
خانم یعقوبی
	بارداری و زایمان 1                   خانم دکتر بحری
	فیزیوپاتولوژی داخلی 1
خانم دکتر عسکری
	

	چهار شنبه

	کارآموزی نشانه شناسی
خانم یعقوبی
	کارآموزی نشانه شناسی
خانم یعقوبی
	
	
	

	
	
	آسیب شناسی                          خانم دکتر طلایی
	
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته مامایی – ترم 5 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	کارآموزی
	کارآموزی
	
	بارداری و زایمان 3
خانم دکتر رحمانی
	بارداری و زایمان 3
خانم دکتر عسکری

	یکشنبه

	کارآموزی
	کارآموزی
	
	تاریخ، اخلاق و مقررات در مامایی
خانم دکتر رحمانی + خانم طاهره گوهری
	رادیولوژی و سونولوژی
آقای دکتر صادقی

	دوشنبه

	کارآموزی
	کارآموزی
	فیزیوپاتولوژی بیماری های داخلی 3
خانم دکتر معاون سعیدی
	بیماری های زنان و ناباروری
خانم دکتر محمودیان
	

	سه شنبه

	تفسیر موضوعی قرآن
خانم دکتر گوهری
	بیماری های زنان و ناباروری
اصول روان پزشکی در مامایی
خانم دکتر بحری
	
	فیزیوپاتولوژی بیماری های جراحی          آقای دکتر قهرمانی
	بیماری های زنان و ناباروری + حقوق و پزشکی قانونی         خانم دکتر عسکری

	چهار شنبه

	کارآموزی
	کارآموزی
	
	
	

	پنج شنبه



	کارآموزی
	کارآموزی
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته آموزش مامایی و بهداشت باروری  – ترم 1 کارشناسی ارشد -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	زبان تخصصی
روش تحقیق
خانم دکتر بحری
	بارداری و زایمان و پدیده های نوین 1
خانم دکتر بحری
	آمار حیاتی 
خانم دکتر محمد زاده
	روش ها و فنون تدریس
آقای دکتر منصوریان
	سیستم های اطلاع رسانی پزشکی
آقای دکتر عطاردی

	یکشنبه

	آمارحیاتی                    خانم دکتر محمدزاده
	فیزیوپاتولوژی در مامایی خانم دکتر رحمانی + دکتر سلطانی
	
	زبان تخصصی 
آقای دکتر امیری
	روش ها و فنون تدریس
آقای دکتر منصوریان

	دوشنبه

	
	روش تحقیق + بارداری و زایمان و پدیده های نوین
خانم دکتر رحمانی
	
	
	تئوری ها و مدل ها + روش تحقیق
خانم دکتر عسکری

	سه شنبه

	
	
	
	
	

	چهار شنبه

	
	
	
	
	

	پنج شنبه

	
	
	
	
	




[image: F:\DANESHgah.jpg]"باسمه تعالی"
برنامه کلاسی دانشجویان رشته آموزش مامایی – ترم 3 کارشناسی ارشد -  نیمسال اول 1401 -1400
	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	
	
	
	
	

	یکشنبه

	
	بیماری های زنان و نازایی
خانم دکتر رحمانی
	
	
	بارداری و زایمان و پدیده های نوین 2
خانم دکتر رحمانی + خانم دکتر بحری

	دوشنبه

	کارآموزی
	کارآموزی
	
	اپیدمیولوژی خانواده و جامعه
خانم دکتر سعادتیان
	اپیدمیولوژی خانواده و جامعه
خانم دکتر عسکری

	سه شنبه

	بارداری و زایمان و پدیده های نوین 2
خانم دکتر عسکری
	بیماری های زنان و نازایی
خانم دکتر محمودیان

	اپیدمیولوژی جامعه و خانواده               آقای دکتر مختاری
	
	

	چهار شنبه

	
	
	
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته بهداشت باروری (اتباع)  – ترم 2 کارشناسی ارشد -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	
	
	
	
	

	یکشنبه

	
	
	
	
	

	دوشنبه

	سمینار در تحقیق
خانم دکتر رحمانی + خانم دکتر بحری
	سمینار در تحقیق
خانم دکتر عسکری
	
	جامعه شناسی و آسیب شناسی
خانم دکتر عسکری
	طرح و برنامه ریزی درسی
آقای دکتر منصوریان

	سه شنبه

	
	بهداشت باروری 1
خانم دکتر رحمانی
	
	
	

	چهار شنبه

	
	مشاوره و راهنمایی  خانم یعقوبی
	
	شناخت نوزادان
آقای دکتر قویدل
	مشاوره و راهنمایی در مامایی
آقای دکتر رحمانی

	پنج شنبه

	
	
	
	
	




[image: F:\DANESHgah.jpg]"باسمه تعالی"
برنامه کلاسی دانشجویان رشته ارشد بهداشت باروری – ترم 3 کارشناسی ارشد -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	
	
	
	
	

	یکشنبه

	
	
	
	
	

	دوشنبه

	بهداشت باروری 4
خانم زینب رحمانی
	
	بیماری ها و مسائل کودکان استثنایی
آقای دکتر حکم آبادی + آقای دکتر صادقی نسب
	اپیدمیولوژی خانواده و جامعه
خانم دکتر سعادتیان
	اپیدمیولوژی خانواده و جامعه
خانم دکتر عسکری

	سه شنبه

	بهداشت و باروری 2 مادر و کودک
خانم دکتر بحری
	بهداشت و باروری 2 مادر و کودک
خانم دکتر عسکری
	اپیدمیولوژی خانواده و جامعه                    آقای دکتر مختاری
	
	

	چهار شنبه

	
	
	
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته پزشکی – ترم 1 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	مقدمات علوم تشریح
آقای دکتر مجید پور
	دانش خانواده و جمعیت (خواهران)
آقای مهندس باقری
	
	ادبیات فارسی
آقای دکتر گلباف
	ادبیات فارسی
آقای دکتر گلباف

	یکشنبه

	اصول خدمات سلامت       خانم دکتر ضیایی
	
	زبان عمومی
آقای دکتر رستمیان
	بیوشیمی عمومی مولکول و سلول
آقای دکتر مؤمنی + آقای دکتر خراسانی
	اندیشه 1 (برادران)
آقای دکتر حیدرزاده

	دوشنبه

	آز بیوشیمی گروه 1
آقای دکتر مؤمنی + آقای دکتر خراسانی
	آز بیوشیمی گروه 2
آقای دکتر مؤمنی + آقای دکتر خراسانی
	آز بیوشیمی گروه 3
آقای دکتر مؤمنی + آقای دکتر خراسانی
	
	بیوشیمی عمومی مولکول و سلول
آقای دکتر ابطحی

	
	مقدمات علوم تشریح (عملی)
خانم فانی
	مقدمات علوم تشریح (عملی)
خانم فانی
	مقدمات علوم تشریح (عملی)
خانم فانی
	
	

	سه شنبه

	فیزیک پزشکی
خانم دکتر محمدی + آقای دکتر کشتکار + آقای دکتر محمودآبادی
	مقدمات علوم تشریح
آقای دکتر مجید پور
	
	
	اندیشه 1(خواهران)                    آقای دکتر حیدرزاده

	چهار شنبه

	فیزیولوژی سلول                      خانم دکتر مقیمیان
	زبان عمومی                                      آقای دکتر رستمیان
	دانش خانواده و جمعیت (برادران)
حاج آقای شریفی
	
	

	پنج شنبه
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برنامه کلاسی دانشجویان رشته پزشکی – ترم 3 -  نیمسال اول 1401 -1400

	ساعت

ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16
	20-18

	شنبه

	علوم تشریح سرو گردن
علوم تشریح غدد درون ریز
خانم دکتر نوید
	علوم تشریح سرو گردن
علوم تشریح غدد درون ریز
خانم دکتر نوید
	علوم تشریح سرو گردن
علوم تشریح غدد درون ریز
خانم دکتر نوید
	علوم تشریح سرو گردن
علوم تشریح غدد درون ریز
خانم دکتر نوید
	تاریخ اسلام (خواهران)
آقای مهندس باقری
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